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Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Vushtrrisé
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore
Daté: 30.07.2024

Njoftim
Verifikimi paraprak

Bazuar né nenin 13 té Rregullores (QRK) Nr.05/2022 pér Procedurat Konkurruese dhe Pranimi pér

Népunésit Administrativ dhe Mbéshtetés Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, publikon listén e ngushté -
(Verifikimi paraprak),pér pozitén e punés: Kuzhinjer né IP”FoleJa”VushUrl Njé (1) pozité shpallje sipas
konkursit Nr. 1183/24 té dt.10.07.2024 . v

!

I plotéson.kriteret
JNei sipas konkursit
Nr | Emri dhe mbiemri ' aplikacionit ' Arsyetim
: ' Po JO

1 Akter Hoti 35739/24 J

2 | Behije Qollaku 3352324 | v

3 Igballe Ukiqi 33457/24 v

4 Hidajete Krasniqi 34371/24 .

5 | Minire Beka : 33809/24 V4

6 Qamile Mehmeti - | 33473/24 174

7 Rifadije Popova : 33805/24 v

8 Salé Saragi 34672/24 |

9 | Syhrete Perguku 3445024 |y

Ap11kue31t e pakénaqur me listén e ngushté (Ver1ﬁk1m1 paraprak), kane té drejt qé né afat prej (10) d1teve, _. T

nga data: 31.07.2024 deri mé daté: 09. 08.2024 nga ora 8:00-16:00, t& paraqesin ankesé né komisionin e
ankesave. Aplikuesit ¢ i kane plotésuar kr1te1 et, pér procedulat ¢ métjeme do té informoheni nga Komlslom

pérzgjedhés né afat ligjor.




